
C:\Users\Юлия\Desktop\57318.doc 11 

 

О признании утратившим силу постановления  
администрации Горнозаводского муниципального  
района от 19.08.2016 № 725 «Об утверждении  
Порядка получения субсидий из бюджета Пермского  
края на реализацию мероприятий подпрограммы  
«Обеспечение доступности приоритетных объектов  
и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности  
инвалидов и других маломобильных групп населения»  
государственной программы Пермского края «Доступная  
среда. Реабилитация и создание условий для социальной  
интеграции инвалидов Пермского края» за счет средств  
федерального бюджета на 2016 год» 

 

Руководствуясь статьями 36, 39 Устава Горнозаводского муниципального 

района Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Горнозаводского муниципального района от 19 августа 2016 г. № 725 «Об 

утверждении Порядка получения субсидий из бюджета Пермского края на 

реализацию мероприятий подпрограммы «Обеспечение доступности 

приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности 

инвалидов и других маломобильных групп населения» государственной 

программы Пермского края «Доступная среда. Реабилитация и создание условий 

для социальной интеграции инвалидов Пермского края» за счет средств 

федерального бюджета на 2016 год». 

2. Обнародовать настоящее постановление в помещении муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Горнозаводская центральная 

межпоселенческая библиотека», в зданиях администраций поселений, 

администрации Горнозаводского муниципального района и разместить на 

официальном сайте администрации Горнозаводского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Горнозаводского муниципального района по 

социальным вопросам Зерову В.В. 

Глава муниципального района -  
глава администрации муниципального  
района  А.Н. Афанасьев 

21.08.2018 915 

Подлинный экземпляр находится в администрации Горнозаводского муниципального района 

Веселкова 


